
RZO Cup Bäretswil

GESAMTRESULTAT - Kat. 1 / Test 0-4

6. April 2013

Club Name JG

Zwischentotal 

Schwimmen/

Routineset 0.25%

Total 

Schwimmen/ 

Routineset Pflicht Kür Total

1 WSB Meier Stefanie 2001 54.333 0.25 13.583 21.903 13.750 49.237

2 WSB Steiner Ciara 2001 48.500 0.25 12.125 20.207 10.917 43.248

3 WSB Rommler Rebecca 2003 45.833 0.25 11.458 21.163 10.250 42.872

4 SCDU Aljurani Salma 2002 43.667 0.25 10.917 19.430 12.417 42.763

5 SCDU Bodenmann Noëmi 2003 43.917 0.25 10.979 19.750 11.667 42.396

6 WSB Maracchioni Dana 2001 47.333 0.25 11.833 19.203 10.917 41.953

7 SCDU Lang Gwendolyn 2003 41.417 0.25 10.354 19.803 10.667 40.824

8 SCDU Boller Franziska 2003 47.333 0.25 11.833 18.187 10.000 40.020

9 WSB Alvarez Valentina Julieta 2002 46.667 0.25 11.667 16.260 11.833 39.760

10 WSB Astray Milena 1998 43.000 0.25 10.750 17.180 11.667 39.597

11 WSB Furrer Emma 2005 41.750 0.25 10.438 15.760 11.083 37.281

12 SCDU Disch Vanessa 2005 38.167 0.25 9.542 15.813 11.500 36.855

13 SCDU Wettstein Kayla 2003 36.167 0.25 9.042 16.607 10.750 36.398

14 WSB Navarrete Reyes Ainhoa 2003 30.583 0.25 7.646 17.003 10.250 34.899

xx SCDU El Khouri Joëlle 2002 0.000 0.25 0.000 0.000 0.000 0.000



RZO Cup Bäretswil

DETAIL RESULTS - Kat. 1 / Test 0-4

Schwimmen/Routine Set

in Bäretswil 6. April 2013 Start time 11:00/13:55

Referee: Wüst Silvia SCDU

Richter:

Panel 1-Crawl, Tauchen Panel 1-Brustschwimmen Panel 1-Routine Set

Judge 1 Meli-Schaufelberger Petra WSB Judge 1 Weger Valerie Judge 1 Wyrsch Tanja WSB

Judge 2 Wüst Rahel SCDU Judge 2 Wyrsch Tanja WSB Judge 2 Perk Madeleine LNZ

Judge 3 Wüst Rahel SCDU Judge 3 Wüst Rahel SCU

Disziplin 1 33m

Disziplin 2 16.6m

Disziplin 3 16.6m

Disziplin 4 --

Rank Club Name JG J1 J2 J3 Total Ø 100% 25% Total

1 WSB Meier Stefanie 2001 5.0 5.0 5.0 15.000 5.000 10 50.000 0.25 12.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.1 5.0 5.0 15.100 5.033 10 50.333 0.25 12.583

5.7 5.8 5.6 17.100 5.700 10 57.000 0.25 14.250

54.333

2 WSB Steiner Ciara 2001 5.0 5.0 5.0 15.000 5.000 10 50.000 0.25 12.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

3.9 3.9 3.7 11.500 3.833 10 38.333 0.25 9.583

4.5 4.6 4.6 13.700 4.567 10 45.667 0.25 11.417

48.500

3 WSB Maracchioni Dana 2001 5.0 5.0 5.0 15.000 5.000 10 50.000 0.25 12.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

3.7 3.8 3.7 11.200 3.733 10 37.333 0.25 9.333

4.0 4.4 4.2 12.600 4.200 10 42.000 0.25 10.500

47.333

3 SCDU Boller Franziska 2003 5.0 5.0 5.0 15.000 5.000 10 50.000 0.25 12.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

3.3 3.4 3.4 10.100 3.367 10 33.667 0.25 8.417

4.5 4.7 4.5 13.700 4.567 10 45.667 0.25 11.417

47.333

5 WSB Alvarez Valentina Julieta 2002 5.0 5.0 5.0 15.000 5.000 10 50.000 0.25 12.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

3.2 3.4 3.3 9.900 3.300 10 33.000 0.25 8.250

4.2 4.5 4.4 13.100 4.367 10 43.667 0.25 10.917

46.667

6 WSB Rommler Rebecca 2003 4.0 4.0 4.0 12.000 4.000 10 40.000 0.25 10.000

5.0 5.0 5.0 15.000 5.000 10 50.000 0.25 12.500

4.1 4.3 4.0 12.400 4.133 10 41.333 0.25 10.333

5.2 5.3 5.1 15.600 5.200 10 52.000 0.25 13.000

45.833

7 SCDU Bodenmann Noëmi 2003 4.0 4.0 4.0 12.000 4.000 10 40.000 0.25 10.000

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

3.5 3.4 3.3 10.200 3.400 10 34.000 0.25 8.500

4.1 4.2 4.2 12.500 4.167 10 41.667 0.25 10.417

43.917

8 SCDU Aljurani Salma 2002 3.0 3.0 3.0 9.000 3.000 10 30.000 0.25 7.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

4.1 4.0 4.1 12.200 4.067 10 40.667 0.25 10.167

4.3 4.5 4.4 13.200 4.400 10 44.000 0.25 11.000

43.667

Crawlsprint

Brustschwimmen zu 3/4 Takt

Tauchen

Routineset Test 5



9 WSB Astray Milena 1998 3.0 3.0 3.0 9.000 3.000 10 30.000 0.25 7.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

3.4 3.2 3.5 10.100 3.367 10 33.667 0.25 8.417

4.9 4.8 4.8 14.500 4.833 10 48.333 0.25 12.083

43.000

10 WSB Furrer Emma 2005 2.0 2.0 2.0 6.000 2.000 10 20.000 0.25 5.000

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

3.3 4.0 3.5 10.800 3.600 10 36.000 0.25 9.000

5.1 5.2 5.0 15.300 5.100 10 51.000 0.25 12.750

41.750

11 SCDU Lang Gwendolyn 2003 3.0 3.0 3.0 9.000 3.000 10 30.000 0.25 7.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

3.4 3.5 3.4 10.300 3.433 10 34.333 0.25 8.583

4.1 4.2 4.1 12.400 4.133 10 41.333 0.25 10.333

41.417

12 SCDU Disch Vanessa 2005 2.0 2.0 2.0 6.000 2.000 10 20.000 0.25 5.000

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

3.3 3.1 3.1 9.500 3.167 10 31.667 0.25 7.917

4.2 4.1 4.0 12.300 4.100 10 41.000 0.25 10.250

38.167

13 SCDU Wettstein Kayla 2003 2.0 2.0 2.0 6.000 2.000 10 20.000 0.25 5.000

5.0 5.0 5.0 15.000 5.000 10 50.000 0.25 12.500

3.1 3.0 2.9 9.000 3.000 10 30.000 0.25 7.500

4.4 4.5 4.5 13.400 4.467 10 44.667 0.25 11.167

36.167

14 WSB Navarrete Reyes Ainhoa 2003 2.0 2.0 2.0 6.000 2.000 10 20.000 0.25 5.000

3.0 3.0 3.0 9.000 3.000 10 30.000 0.25 7.500

3.3 3.2 3.3 9.800 3.267 10 32.667 0.25 8.167

4.0 4.0 3.9 11.900 3.967 10 39.667 0.25 9.917

30.583

xx SCDU El Khouri Joëlle 2002 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 10 0.000 0.25 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 10 0.000 0.25 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 10 0.000 0.25 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 10 0.000 0.25 0.000

0.000



RZO Cup Bäretswil

DETAIL RESULTS - Kat. 1 / Test 0-4

Figures

in Bäretswil 6. April 2013 Start time 11:45

Referee Wüst Silvia SCDU

Richter Sekretär/Startordner

Judge 1 Weger Valérie Vranjesevic Aleksandra

Judge 2 Wyrsch Tanja WSB

Judge 3 Wüst Rahel SCDU

Figure 1 302 Blossom bis Spagat 1.2

Figure 2 Beugeknie anziehen/strecken 1.0

Figure 3 310 Somersault bk tuck 1.1

Figure 4 320 Somersault fr pike 1.7

Rank Club Name JG J1 J2 J3 Pen. Fig.Pt. 100% 50%

1 WSB Meier Stefanie 2001 4.5 4.6 4.3 5.360 43.807 21.903

4.4 4.7 4.7 4.600

4.0 4.6 4.5 4.803

4.1 4.3 4.2 7.140

2 WSB Rommler Rebecca 2003 4.0 3.9 4.0 4.760 42.327 21.163

4.0 4.6 4.1 4.233

4.6 4.3 4.2 4.803

4.5 4.4 4.1 7.367

3 WSB Steiner Ciara 2001 3.9 3.5 3.3 4.280 40.413 20.207

4.1 4.4 4.5 4.333

4.2 4.2 3.9 4.510

4.2 4.1 4.2 7.083

4 SCDU Lang Gwendolyn 2003 4.4 4.3 4.0 5.080 39.607 19.803

3.6 3.5 3.4 3.500

3.8 3.9 3.9 4.253

3.9 4.4 4.0 6.970

5 SCDU Bodenmann Noëmi 2003 4.4 4.0 3.9 4.920 39.500 19.750

4.0 4.0 3.8 3.933

3.8 4.3 4.0 4.437

3.7 3.8 3.9 6.460

6 SCDU Aljurani Salma 2002 4.1 3.9 4.0 4.800 38.860 19.430

4.3 4.0 4.0 4.100

3.7 3.6 3.8 4.070

3.8 3.7 3.9 6.460

7 WSB Maracchioni Dana 2001 3.9 3.7 3.8 4.560 38.407 19.203

4.1 4.3 4.1 4.167

4.0 4.5 4.0 4.583

3.5 3.5 3.4 5.893

8 SCDU Boller Franziska 2003 4.2 4.1 4.1 4.960 36.373 18.187

4.2 4.1 4.0 4.100

3.8 4.0 3.8 4.253

2.9 2.8 2.9 4.873



9 WSB Astray Milena 1998 2.1 1.9 2.0 2.400 34.360 17.180

4.3 4.2 4.1 4.200

3.9 3.8 4.0 4.290

3.8 3.6 3.7 6.290

10 WSB Navarrete Reyes Ainhoa 2003 3.9 3.8 3.8 4.600 34.007 17.003

3.9 3.9 3.8 3.867

3.9 4.1 4.0 4.400

2.7 2.4 2.2 4.137

11 SCDU Wettstein Kayla 2003 4.0 3.4 3.3 4.280 33.213 16.607

3.6 3.8 3.7 3.700

4.3 4.2 3.9 4.547

2.4 2.5 2.3 4.080

12 WSB Alvarez Valentina Julieta 2002 3.8 2.8 3.5 4.040 32.520 16.260

3.9 3.8 3.6 3.767

3.8 3.5 3.7 4.033

2.7 2.6 2.5 4.420

13 SCDU Disch Vanessa 2005 3.8 3.2 3.5 4.200 31.627 15.813

3.8 3.7 3.6 3.700

3.7 3.2 3.4 3.777

2.5 2.5 2.3 4.137

14 WSB Furrer Emma 2005 3.8 3.4 3.5 4.280 31.520 15.760

3.5 3.3 3.1 3.300

3.9 4.0 3.9 4.327

2.5 2.1 2.2 3.853

xx SCDU El Khouri Joëlle 2002 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000



RZO Cup Bäretswil

DETAIL RESULTS - Kat. 1 / Test 0-4

Kür

in Bäretswil 6. April 2013 Start time 14:20

Referee Wüst Silvia SCDU

Richter

Judge 1 Wyrsch Tanja WSB Aleksandra Vranjesevic

Judge 2 Perk Madeleine LNZ

Judge 3 Wüst Rahel SCDU

Rank Club Name Jhg J1 J2 J3 Total Ø 100% Total 25% Final

1 WSB Meier Stefanie 2001 5.4 5.5 5.6 16.500 5.500 10 55.000 0.25 13.750

2 SCDU Aljurani Salma 2002 5.0 5.0 4.9 14.900 4.967 10 49.667 0.25 12.417

3 WSB Alvarez Valentina Julieta 2002 4.8 4.8 4.6 14.200 4.733 10 47.333 0.25 11.833

4 WSB Astray Milena 1998 4.5 4.7 4.8 14.000 4.667 10 46.667 0.25 11.667

4 SCDU Bodenmann Noëmi 2003 4.4 4.9 4.7 14.000 4.667 10 46.667 0.25 11.667

6 SCDU Disch Vanessa 2005 4.7 4.6 4.5 13.800 4.600 10 46.000 0.25 11.500

7 WSB Furrer Emma 2005 4.2 4.6 4.5 13.300 4.433 10 44.333 0.25 11.083

8 WSB Maracchioni Dana 2001 4.3 4.4 4.4 13.100 4.367 10 43.667 0.25 10.917

8 WSB Steiner Ciara 2001 4.4 4.3 4.4 13.100 4.367 10 43.667 0.25 10.917

10 SCDU Wettstein Kayla 2003 4.4 4.3 4.2 12.900 4.300 10 43.000 0.25 10.750

11 SCDU Lang Gwendolyn 2003 4.1 4.4 4.3 12.800 4.267 10 42.667 0.25 10.667

12 WSB Navarrete Reyes Ainhoa 2003 4.0 4.2 4.1 12.300 4.100 10 41.000 0.25 10.250

12 WSB Rommler Rebecca 2003 4.0 4.2 4.1 12.300 4.100 10 41.000 0.25 10.250

14 SCDU Boller Franziska 2003 3.9 4.1 4.0 12.000 4.000 10 40.000 0.25 10.000

xx SCDU El Khouri Joëlle 2002 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 10 0.000 0.25 0.000

Startordner



RZO Cup Bäretswil

GESAMTRESULTAT - Kat. 2 / Test 5-6

6. April 2013

Rank Club Name JG

Zwischentotal 

Schwimmen/

Routineset 0.25%

Total 

Schwimmen/ 

Routineset Pflicht Kür Total

1 WSB Wymann Lili 2002 56.917 0.25 14.229 26.040 14.250 54.519

2 LNZ Egli Mila 2002 57.167 0.25 14.292 25.451 14.500 54.243

3 LNZ Sakic Shejla 2003 53.750 0.25 13.438 25.813 13.417 52.668

4 LNZ Scarnato Ilaria 2002 58.250 0.25 14.563 24.120 13.917 52.599

5 WSB Basoglu Alexandra 1998 57.083 0.25 14.271 24.669 13.333 52.273

6 LNZ Andretta Elena 2001 56.167 0.25 14.042 24.456 13.417 51.914

7 SCDU Pasini Lia 2002 58.667 0.25 14.667 24.133 12.167 50.967

8 LNZ Reiss Antonia 2002 55.750 0.25 13.938 23.898 13.000 50.835

9 SCDU Disch Tamara 2001 51.167 0.25 12.792 24.044 13.000 49.836

10 SCDU Altorfer Daniela 2000 57.250 0.25 14.313 22.902 12.417 49.631

11 LNZ Ruoss Fabienne 2003 52.333 0.25 13.083 22.973 13.333 49.390

12 LNZ Dietrich Nina 2003 50.833 0.25 12.708 22.582 13.167 48.457

13 WSB Klauser Andrina 2002 52.167 0.25 13.042 22.493 12.833 48.368

14 SCDU Hoser Lara 2002 49.833 0.25 12.458 23.000 12.833 48.292

15 LNZ Kuznetsova Anna 2002 47.250 0.25 11.813 23.260 12.583 47.656

16 SCDU Zeis Monika 2003 35.583 0.25 8.896 25.480 12.917 47.293

17 SCDU Christen Olivia 2002 51.833 0.25 12.958 21.969 12.167 47.094

18 LNZ Hausherr Liv 2003 42.167 0.25 10.542 23.571 12.833 46.946

19 SCDU Maret Laeticia 2000 52.500 0.25 13.125 21.238 12.500 46.863

20 SCDU Vranjesevic Katarina 2002 48.333 0.25 12.083 22.027 10.917 45.027

21 LNZ Durgnat Gioia 2004 34.167 0.25 8.542 23.382 12.667 44.591

22 LNZ Reck Valeria 2005 31.833 0.25 7.958 23.020 12.083 43.062

23 LNZ von Burg Kira 2004 36.417 0.25 9.104 20.004 12.167 41.275

xx SCDU Maret Laura 2003 0.000 0.25 0.000 0.000 0.000 0.000

xx SCDU Goeman Eva Luna 2001 0.000 0.25 0.000 0.000 0.000 0.000



RZO Cup Bäretswil

DETAIL RESULTS - Kat. 2 / Test 5-6

Schwimmen/Routine Set

in Bäretswil 6. April 2013 Start time 11:00/14:35

Referee: Wüst Silvia SCDU

Richter:

Panel 2-Crawl, Tauchen Panel 2-Kick Pull-kick over 4/4 Takt Panel 1-Routine Set

Judge 1 Wyrsch Tanja WSB Judge 1 Cavegn Patricia LNZ Judge 1 Wyrsch Tanja WSB

Judge 2 Weger Valerie Judge 2 Meli-Schaufelberger Petra WSB Judge 2 Perk Madeleine LNZ

Judge 3 Perk Madeleine LNZ Judge 3 Wüst Rahel SCDU

Disziplin 1 50m

Disziplin 2 25m

Disziplin 3 33m Kick pull Kick over zu 4/4 Takt Musik

Disziplin 4 --

Rank Club Name JG J1 J2 J3 Total Ø 100% 25% Total

1 SCDU Pasini Lia 2002 7.0 7.0 7.0 21.000 7.000 10 70.000 0.25 17.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.7 5.4 5.4 16.500 5.500 10 55.000 0.25 13.750

4.8 5.0 5.1 14.900 4.967 10 49.667 0.25 12.417

58.667

2 LNZ Scarnato Ilaria 2002 6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.7 5.4 5.4 16.500 5.500 10 55.000 0.25 13.750

5.7 5.8 5.9 17.400 5.800 10 58.000 0.25 14.500

58.250

3 SCDU Altorfer Daniela 2000 7.0 7.0 7.0 21.000 7.000 10 70.000 0.25 17.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.4 5.1 5.3 15.800 5.267 10 52.667 0.25 13.167

4.6 4.7 4.6 13.900 4.633 10 46.333 0.25 11.583

57.250

4 LNZ Egli Mila 2002 6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.3 5.2 5.3 15.800 5.267 10 52.667 0.25 13.167

5.6 5.6 5.6 16.800 5.600 10 56.000 0.25 14.000

57.167

5 WSB Basoglu Alexandra 1998 7.0 7.0 7.0 21.000 7.000 10 70.000 0.25 17.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.0 4.9 5.0 14.900 4.967 10 49.667 0.25 12.417

4.9 4.8 4.9 14.600 4.867 10 48.667 0.25 12.167

57.083

6 WSB Wymann Lili 2002 6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.5 5.6 5.6 16.700 5.567 10 55.667 0.25 13.917

5.1 5.2 5.3 15.600 5.200 10 52.000 0.25 13.000

56.917

7 LNZ Andretta Elena 2001 6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.3 5.0 5.4 15.700 5.233 10 52.333 0.25 13.083

5.2 5.3 5.2 15.700 5.233 10 52.333 0.25 13.083

56.167

8 LNZ Reiss Antonia 2002 6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.2 5.0 5.0 15.200 5.067 10 50.667 0.25 12.667

5.3 5.2 5.2 15.700 5.233 10 52.333 0.25 13.083

55.750

9 LNZ Sakic Shejla 2003 6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.0 4.8 4.7 14.500 4.833 10 48.333 0.25 12.083

4.7 4.6 4.7 14.000 4.667 10 46.667 0.25 11.667

53.750

10 SCDU Maret Laeticia 2000 5.0 5.0 5.0 15.000 5.000 10 50.000 0.25 12.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.3 5.2 5.2 15.700 5.233 10 52.333 0.25 13.083

4.8 4.7 4.8 14.300 4.767 10 47.667 0.25 11.917

52.500

11 LNZ Ruoss Fabienne 2003 5.0 5.0 5.0 15.000 5.000 10 50.000 0.25 12.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.0 4.8 4.8 14.600 4.867 10 48.667 0.25 12.167

5.1 5.0 5.1 15.200 5.067 10 50.667 0.25 12.667

52.333

Crawlsprint

Tauchen

Routineset Test 6



12 WSB Klauser Andrina 2002 5.0 5.0 5.0 15.000 5.000 10 50.000 0.25 12.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.2 5.3 5.2 15.700 5.233 10 52.333 0.25 13.083

4.8 4.6 4.5 13.900 4.633 10 46.333 0.25 11.583

52.167

13 SCDU Christen Olivia 2002 5.0 5.0 5.0 15.000 5.000 10 50.000 0.25 12.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.4 5.2 5.3 15.900 5.300 10 53.000 0.25 13.250

4.4 4.5 4.4 13.300 4.433 10 44.333 0.25 11.083

51.833

14 SCDU Disch Tamara 2001 5.0 5.0 5.0 15.000 5.000 10 50.000 0.25 12.500

5.0 5.0 5.0 15.000 5.000 10 50.000 0.25 12.500

5.3 5.0 5.3 15.600 5.200 10 52.000 0.25 13.000

5.3 5.3 5.2 15.800 5.267 10 52.667 0.25 13.167

51.167

15 LNZ Dietrich Nina 2003 5.0 5.0 5.0 15.000 5.000 10 50.000 0.25 12.500

5.0 5.0 5.0 15.000 5.000 10 50.000 0.25 12.500

5.2 5.0 5.4 15.600 5.200 10 52.000 0.25 13.000

5.1 5.2 5.1 15.400 5.133 10 51.333 0.25 12.833

50.833

16 SCDU Hoser Lara 2002 4.0 4.0 4.0 12.000 4.000 10 40.000 0.25 10.000

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.0 5.0 5.2 15.200 5.067 10 50.667 0.25 12.667

4.8 4.9 4.9 14.600 4.867 10 48.667 0.25 12.167

49.833

17 SCDU Vranjesevic Katarina 2002 5.0 5.0 5.0 15.000 5.000 10 50.000 0.25 12.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.0 4.5 4.4 13.900 4.633 10 46.333 0.25 11.583

3.3 3.9 3.9 11.100 3.700 10 37.000 0.25 9.250

48.333

18 LNZ Kuznetsova Anna 2002 4.0 4.0 4.0 12.000 4.000 10 40.000 0.25 10.000

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

4.6 4.5 4.4 13.500 4.500 10 45.000 0.25 11.250

4.3 4.5 4.4 13.200 4.400 10 44.000 0.25 11.000

47.250

19 LNZ Hausherr Liv 2003 3.0 3.0 3.0 9.000 3.000 10 30.000 0.25 7.500

5.0 5.0 5.0 15.000 5.000 10 50.000 0.25 12.500

4.7 4.8 4.9 14.400 4.800 10 48.000 0.25 12.000

4.1 4.1 4.0 12.200 4.067 10 40.667 0.25 10.167

42.167

20 LNZ von Burg Kira 2004 2.0 2.0 2.0 6.000 2.000 10 20.000 0.25 5.000

3.0 3.0 3.0 9.000 3.000 10 30.000 0.25 7.500

4.6 4.4 4.9 13.900 4.633 10 46.333 0.25 11.583

4.9 4.9 5.0 14.800 4.933 10 49.333 0.25 12.333

36.417

21 SCDU Zeis Monika 2003 4.0 4.0 4.0 12.000 4.000 10 40.000 0.25 10.000

0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 10 0.000 0.25 0.000

5.5 5.4 5.5 16.400 5.467 10 54.667 0.25 13.667

4.8 4.7 4.8 14.300 4.767 10 47.667 0.25 11.917

35.583

22 LNZ Durgnat Gioia 2004 2.0 2.0 2.0 6.000 2.000 10 20.000 0.25 5.000

3.0 3.0 3.0 9.000 3.000 10 30.000 0.25 7.500

4.6 4.5 4.4 13.500 4.500 10 45.000 0.25 11.250

4.2 4.2 4.1 12.500 4.167 10 41.667 0.25 10.417

34.167

23 LNZ Reck Valeria 2005 1.0 1.0 1.0 3.000 1.000 10 10.000 0.25 2.500

3.0 3.0 3.0 9.000 3.000 10 30.000 0.25 7.500

4.9 4.5 4.6 14.000 4.667 10 46.667 0.25 11.667

4.0 4.2 4.0 12.200 4.067 10 40.667 0.25 10.167

31.833

xx SCDU Maret Laura 2003 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 10 0.000 0.25 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 10 0.000 0.25 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 10 0.000 0.25 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 10 0.000 0.25 0.000

0.000

xx SCDU Goeman Eva Luna 2001 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 10 0.000 0.25 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 10 0.000 0.25 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 10 0.000 0.25 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 10 0.000 0.25 0.000

0.000



RZO Cup Bäretswil

DETAIL RESULTS - Kat. 2 / Test 5-6

Figures

in Bäretswil 6. April 2013 Start time 11:45

Referee Wüst Silvia SCDU

Richter Sekretär/Startordner

Judge 1 Cavegn Patricia LNZ Keller Yukie

Judge 2 Meli-Schaufelberger Petra WSB

Judge 3 Perk Madeleine LNZ

Figure 1 101 1.6

Figure 2 360 2.1

Figure 3 311 1.8

Figure 4 301 2.0

Rank Club Name JG J1 J2 J3 Pen. Fig.Pt. 100% 50%

1 WSB Wymann Lili 2002 4.8 4.9 5.1 7.893 52.080 26.040

5.0 5.0 5.0 10.500

5.5 5.8 5.7 10.200

5.2 5.2 5.3 10.467

2 LNZ Sakic Shejla 2003 5.5 5.5 5.5 8.800 51.627 25.813

5.6 5.5 5.3 11.480

4.2 4.2 4.0 7.440

5.7 5.3 5.5 11.000

3 SCDU Zeis Monika 2003 5.0 4.8 4.9 7.840 50.960 25.480

5.0 5.1 5.1 10.640

5.4 5.2 5.3 9.540

5.1 5.0 5.2 10.200

4 LNZ Egli Mila 2002 5.3 5.2 5.0 8.267 50.902 25.451

5.5 5.2 4.6 10.710

5.1 4.9 5.0 9.000

5.1 5.1 5.1 10.200

5 WSB Basoglu Alexandra 1998 5.2 5.1 5.1 8.213 49.338 24.669

5.1 5.0 5.0 10.570

4.8 4.3 4.6 8.220

5.0 5.1 4.9 10.000

6 LNZ Andretta Elena 2001 5.0 5.0 4.7 7.840 48.911 24.456

4.8 4.8 4.7 10.010

5.1 5.1 5.3 9.300

5.0 4.7 4.6 9.533

7 SCDU Pasini Lia 2002 4.7 5.0 4.7 7.680 48.267 24.133

4.9 4.4 4.3 9.520

4.7 4.8 4.5 8.400

5.3 5.2 5.4 10.600

8 LNZ Scarnato Ilaria 2002 5.0 4.5 5.2 7.840 48.240 24.120

5.1 4.9 4.8 10.360

4.9 4.7 4.7 8.580

4.8 4.5 4.8 9.400

9 SCDU Disch Tamara 2001 4.8 4.4 4.2 7.147 48.089 24.044

5.0 4.7 4.7 10.080

5.0 4.7 4.7 8.640

5.1 5.0 5.2 10.200

10 LNZ Reiss Antonia 2002 5.2 5.2 5.3 8.373 47.796 23.898

4.8 4.4 5.0 9.940

4.7 4.5 4.8 8.400

5.0 4.3 4.4 9.133

11 LNZ Hausherr Liv 2003 5.0 4.3 4.2 7.200 47.142 23.571

4.7 4.8 4.6 9.870

5.2 5.2 5.3 9.420

4.6 4.2 4.5 8.867

Balletleg Single

Walkover front

Kip

Barracuda 



12 LNZ Durgnat Gioia 2004 4.4 4.5 4.3 7.040 46.764 23.382

4.8 4.5 4.5 9.660

4.5 5.0 4.9 8.640

4.9 4.8 4.9 9.733

13 LNZ Kuznetsova Anna 2002 4.5 4.3 4.7 7.200 46.520 23.260

4.8 4.7 5.0 10.150

4.9 4.9 5.1 8.940

4.3 4.3 4.3 8.600

14 LNZ Reck Valeria 2005 4.6 4.4 4.5 7.200 46.040 23.020

4.3 4.0 4.2 8.750

5.1 5.0 5.2 9.180

4.8 4.5 4.8 9.400

15 SCDU Hoser Lara 2002 4.7 4.2 4.5 7.147 46.000 23.000

4.4 4.2 4.4 9.100

4.6 4.6 5.0 8.520

4.9 5.1 4.6 9.733

16 LNZ Ruoss Fabienne 2003 5.1 4.5 4.6 7.573 45.947 22.973

4.6 4.6 4.4 9.520

4.6 4.3 4.6 8.100

4.7 4.4 4.8 9.267

17 SCDU Altorfer Daniela 2000 5.2 4.8 5.1 8.053 45.804 22.902

4.0 3.9 4.1 8.400

4.2 4.5 4.8 8.100

5.0 4.6 5.1 9.800

18 LNZ Dietrich Nina 2003 4.8 4.7 4.9 7.680 45.164 22.582

4.4 4.2 4.4 9.100

4.3 4.0 4.3 7.560

4.9 4.6 4.8 9.533

19 WSB Klauser Andrina 2002 4.8 4.6 4.6 7.467 44.987 22.493

4.7 4.4 4.7 9.660

4.4 4.5 4.9 8.280

4.3 4.0 4.2 8.333

20 SCDU Vranjesevic Katarina 2002 4.0 4.1 4.2 6.560 44.053 22.027

4.1 4.2 4.3 8.820

4.7 4.7 4.7 8.460

4.7 4.6 4.5 9.200

21 SCDU Christen Olivia 2002 4.3 4.0 4.0 6.560 43.938 21.969

4.2 4.1 4.1 8.680

4.6 4.3 4.4 7.980

4.7 4.9 5.0 9.733

22 SCDU Maret Laeticia 2000 4.8 4.3 4.6 7.307 42.476 21.238

3.7 3.7 3.7 7.770

4.4 4.5 4.4 7.980

4.5 4.4 4.3 8.800

23 LNZ von Burg Kira 2004 4.2 4.3 4.0 6.667 40.009 20.004

3.8 3.8 3.8 7.980

3.7 3.7 4.2 6.960

4.2 4.1 4.3 8.400

xx SCDU Maret Laura 2003 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000

xx SCDU Goeman Eva Luna 2001 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000



RZO Cup Bäretswil

DETAIL RESULTS - Kat. 2 / Test 5-6

Kür

in Bäretswil 6. April 2013 Start time 13:55

Referee Wüst Silvia SCDU

Richter

Judge 1 Cavegn Patricia LNZ Wymann Alexandra

Judge 2 Meli-Schaufelberger Petra WSB

Judge 3 Weger Valerie

Rank Club Name Jhg J1 J2 J3 Total Ø 100% 25% Total

1 LNZ Egli Mila 2002 5.9 5.7 5.8 17.400 5.800 10 58.000 0.25 14.500

2 WSB Wymann Lili 2002 5.7 5.8 5.6 17.100 5.700 10 57.000 0.25 14.250

3 LNZ Scarnato Ilaria 2002 5.8 5.4 5.5 16.700 5.567 10 55.667 0.25 13.917

4 LNZ Andretta Elena 2001 5.4 5.4 5.3 16.100 5.367 10 53.667 0.25 13.417

4 LNZ Sakic Shejla 2003 5.5 5.4 5.2 16.100 5.367 10 53.667 0.25 13.417

6 LNZ Ruoss Fabienne 2003 5.4 5.3 5.3 16.000 5.333 10 53.333 0.25 13.333

6 WSB Basoglu Alexandra 1998 5.3 5.4 5.3 16.000 5.333 10 53.333 0.25 13.333

8 LNZ Dietrich Nina 2003 5.4 5.2 5.2 15.800 5.267 10 52.667 0.25 13.167

9 LNZ Reiss Antonia 2002 5.4 5.0 5.2 15.600 5.200 10 52.000 0.25 13.000

9 SCDU Disch Tamara 2001 5.5 5.1 5.0 15.600 5.200 10 52.000 0.25 13.000

11 SCDU Zeis Monika 2003 5.2 5.2 5.1 15.500 5.167 10 51.667 0.25 12.917

12 WSB Klauser Andrina 2002 5.2 5.2 5.0 15.400 5.133 10 51.333 0.25 12.833

12 LNZ Hausherr Liv 2003 5.4 4.5 5.5 15.400 5.133 10 51.333 0.25 12.833

12 SCDU Hoser Lara 2002 5.1 5.1 5.2 15.400 5.133 10 51.333 0.25 12.833

15 LNZ Durgnat Gioia 2004 5.3 4.7 5.2 15.200 5.067 10 50.667 0.25 12.667

16 LNZ Kuznetsova Anna 2002 5.1 4.8 5.2 15.100 5.033 10 50.333 0.25 12.583

17 SCDU Maret Laeticia 2000 5.0 4.8 5.2 15.000 5.000 10 50.000 0.25 12.500

18 SCDU Altorfer Daniela 2000 5.0 4.8 5.1 14.900 4.967 10 49.667 0.25 12.417

19 SCDU Pasini Lia 2002 5.0 4.8 4.8 14.600 4.867 10 48.667 0.25 12.167

19 SCDU Christen Olivia 2002 5.1 4.8 4.7 14.600 4.867 10 48.667 0.25 12.167

19 LNZ von Burg Kira 2004 5.0 4.7 4.9 14.600 4.867 10 48.667 0.25 12.167

22 LNZ Reck Valeria 2005 5.0 4.7 4.8 14.500 4.833 10 48.333 0.25 12.083

23 SCDU Vranjesevic Katarina 2002 4.5 4.3 4.3 13.100 4.367 10 43.667 0.25 10.917

SCDU Maret Laura 2003 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 10 0.000 0.25 0.000

SCDU Goeman Eva Luna 2001 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 10 0.000 0.25 0.000

Startordner



RZO Cup Bäretswil

GESAMTRESULTAT - Kat. 3 / Test 7-8

6. April 2013

Rank Club Name JG

Zwischentotal 

Schwimmen/

Routineset 0.25%

Total 

Schwimmen/ 

Routineset Pflicht Kür Total

1 LNZ Weibel Alissa 2001 64.667 0.25 16.167 31.886 16.750 64.803

2 LNZ Roth Marigna 2002 62.750 0.25 15.688 30.702 16.417 62.806

3 LNZ Zollinger Tessa 2002 61.750 0.25 15.438 30.800 16.167 62.404

4 LNZ Steiner Anja 2001 59.833 0.25 14.958 30.675 15.500 61.133

5 WSB Meier Nicole 1999 63.167 0.25 15.792 26.435 14.083 56.310

6 LNZ Cesare Laura 2001 57.417 0.25 14.354 28.190 13.500 56.044

7 LNZ Keller Yasmin 2000 58.333 0.25 14.583 26.816 14.583 55.982

8 SCDU Burau Irina 2000 61.333 0.25 15.333 26.529 14.000 55.863

9 LNZ Catalano Kristina 2002 55.333 0.25 13.833 26.631 15.333 55.798

10 WSB Hartmann Stella 1999 58.500 0.25 14.625 26.882 13.250 54.757

11 LNZ Rufer Anaïs 2001 55.667 0.25 13.917 26.669 14.167 54.752

12 WSB Ismaili Dalina 2000 56.833 0.25 14.208 25.629 13.833 53.671

13 SCDU Bernhard Alessia 1999 55.917 0.25 13.979 26.561 13.083 53.623

14 WSB Tomek Eve 2000 60.333 0.25 15.083 25.012 13.417 53.512

15 LNZ Streule Deborah 2002 55.333 0.25 13.833 26.057 13.250 53.140

16 SCDU Schär Gioia 2001 58.250 0.25 14.563 26.035 12.333 52.931

17 WSB Riesen Léonie 2001 56.250 0.25 14.063 25.122 13.583 52.767

18 LNZ Grossenbacher Tatjana 2003 50.833 0.25 12.708 26.037 13.750 52.496

19 LNZ Incalza Giulia 2000 54.333 0.25 13.583 25.614 12.417 51.614

20 SCDU Wassmer Corina 2000 45.583 0.25 11.396 25.657 13.250 50.303

Xx SCDU Gentile Fiona 1999 0.000 0.25 0.000 0.000 0.000 0.000



RZO Cup Bäretswil

DETAIL RESULTS - Kat. 3 / Test 7-8

Schwimmen/Routine Set

in Bäretswil 6. April 2013 Start time 11:45/14:20

Referee: Wüst Silvia SCDU

Richter:

Panel 3-Crawl, Tauchen Panel 3-Ballettleg im Wechsel  4/4 Takt Panel 1-Routine Set

Judge 1 Wyrsch Tanja WSB Judge 1 Wyrsch Tanja WSB Judge 1 Cavegn Patricia LNZ

Judge 2 Wüst Rahel SCDU Judge 2 Wüst Rahel SCDU Judge 2 Meli-Schaufelberger Petra WSB

Judge 3 Weger Valerie Judge 3 Weger Valerie Judge 3 Weger Valerie

Disziplin 1 60m

Disziplin 2 33m

Disziplin 3 33m Ballettbein im Wechsel zu 4/4 Takt Musik

Disziplin 4 --

Rank Club Name JG J1 J2 J3 Total Ø 100% 25% Total

1 LNZ Weibel Alissa 2001 7.0 7.0 7.0 21.000 7.000 10 70.000 0.25 17.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

6.2 6.1 6.1 18.400 6.133 10 61.333 0.25 15.333

6.7 6.7 6.8 20.200 6.733 10 67.333 0.25 16.833

64.667

2 WSB Meier Nicole 1999 8.0 8.0 8.0 24.000 8.000 10 80.000 0.25 20.000

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.5 5.3 5.4 16.200 5.400 10 54.000 0.25 13.500

5.9 5.9 5.8 17.600 5.867 10 58.667 0.25 14.667

63.167

3 LNZ Roth Marigna 2002 7.0 7.0 7.0 21.000 7.000 10 70.000 0.25 17.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.6 5.7 5.6 16.900 5.633 10 56.333 0.25 14.083

6.5 6.6 6.3 19.400 6.467 10 64.667 0.25 16.167

62.750

4 LNZ Zollinger Tessa 2002 7.0 7.0 7.0 21.000 7.000 10 70.000 0.25 17.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.3 5.2 5.3 15.800 5.267 10 52.667 0.25 13.167

6.6 6.3 6.4 19.300 6.433 10 64.333 0.25 16.083

61.750

5 SCDU Burau Irina 2000 8.0 8.0 8.0 24.000 8.000 10 80.000 0.25 20.000

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

4.8 4.7 4.9 14.400 4.800 10 48.000 0.25 12.000

6.0 5.8 5.4 17.200 5.733 10 57.333 0.25 14.333

61.333

6 WSB Tomek Eve 2000 7.0 7.0 7.0 21.000 7.000 10 70.000 0.25 17.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.5 5.6 5.4 16.500 5.500 10 55.000 0.25 13.750

5.8 5.6 5.5 16.900 5.633 10 56.333 0.25 14.083

60.333

7 LNZ Steiner Anja 2001 7.0 7.0 7.0 21.000 7.000 10 70.000 0.25 17.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

4.6 4.7 4.6 13.900 4.633 10 46.333 0.25 11.583

6.5 6.2 6.2 18.900 6.300 10 63.000 0.25 15.750

59.833

8 WSB Hartmann Stella 1999 7.0 7.0 7.0 21.000 7.000 10 70.000 0.25 17.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

4.9 4.9 4.6 14.400 4.800 10 48.000 0.25 12.000

5.6 5.6 5.6 16.800 5.600 10 56.000 0.25 14.000

58.500

9 LNZ Keller Yasmin 2000 6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.2 5.3 5.3 15.800 5.267 10 52.667 0.25 13.167

6.3 5.9 6.0 18.200 6.067 10 60.667 0.25 15.167

58.333

Crawlsprint

Tauchen

Routineset Test 8



10 SCDU Schär Gioia 2001 7.0 7.0 7.0 21.000 7.000 10 70.000 0.25 17.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

4.8 4.7 4.6 14.100 4.700 10 47.000 0.25 11.750

5.5 5.6 5.7 16.800 5.600 10 56.000 0.25 14.000

58.250

11 LNZ Cesare Laura 2001 7.0 7.0 7.0 21.000 7.000 10 70.000 0.25 17.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

4.5 4.6 4.4 13.500 4.500 10 45.000 0.25 11.250

5.5 5.5 5.4 16.400 5.467 10 54.667 0.25 13.667

57.417

12 WSB Ismaili Dalina 2000 6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.4 5.2 5.2 15.800 5.267 10 52.667 0.25 13.167

5.5 5.5 5.4 16.400 5.467 10 54.667 0.25 13.667

56.833

13 WSB Riesen Léonie 2001 6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.0 5.1 5.0 15.100 5.033 10 50.333 0.25 12.583

5.6 5.4 5.4 16.400 5.467 10 54.667 0.25 13.667

56.250

14 SCDU Bernhard Alessia 1999 6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.1 5.0 5.0 15.100 5.033 10 50.333 0.25 12.583

5.4 5.3 5.3 16.000 5.333 10 53.333 0.25 13.333

55.917

15 LNZ Rufer Anaïs 2001 7.0 7.0 7.0 21.000 7.000 10 70.000 0.25 17.500

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

3.5 3.6 3.5 10.600 3.533 10 35.333 0.25 8.833

5.8 5.7 5.7 17.200 5.733 10 57.333 0.25 14.333

55.667

16 LNZ Streule Deborah 2002 6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

4.8 4.8 4.7 14.300 4.767 10 47.667 0.25 11.917

5.3 5.4 5.4 16.100 5.367 10 53.667 0.25 13.417

55.333

16 LNZ Catalano Kristina 2002 6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

4.3 4.4 4.4 13.100 4.367 10 43.667 0.25 10.917

6.0 5.6 5.7 17.300 5.767 10 57.667 0.25 14.417

55.333

18 LNZ Incalza Giulia 2000 6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

5.0 5.0 5.0 15.000 5.000 10 50.000 0.25 12.500

5.1 5.2 5.1 15.400 5.133 10 51.333 0.25 12.833

5.6 5.6 5.6 16.800 5.600 10 56.000 0.25 14.000

54.333

19 LNZ Grossenbacher Tatjana 2003 6.0 6.0 6.0 18.000 6.000 10 60.000 0.25 15.000

4.0 4.0 4.0 12.000 4.000 10 40.000 0.25 10.000

4.8 5.0 4.9 14.700 4.900 10 49.000 0.25 12.250

5.3 5.4 5.6 16.300 5.433 10 54.333 0.25 13.583

50.833

20 SCDU Wassmer Corina 2000 4.0 4.0 4.0 12.000 4.000 10 40.000 0.25 10.000

4.0 4.0 4.0 12.000 4.000 10 40.000 0.25 10.000

4.7 4.7 4.8 14.200 4.733 10 47.333 0.25 11.833

5.5 5.5 5.5 16.500 5.500 10 55.000 0.25 13.750

45.583

21 SCDU Gentile Fiona 1999 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 10 0.000 0.25 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 10 0.000 0.25 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 10 0.000 0.25 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 10 0.000 0.25 0.000

0.000



RZO Cup Bäretswil

DETAIL RESULTS - Kat. 3 / Test 7-8

Figures

in Bäretswil 6. April 2013 Start time 11:00

Referee Wüst Silvia SCDU

Richter Sekretär/Startordner

Judge 1 Cavegn Patricia LNZ Keller Yukie

Judge 2 Wüst Silvia SCDU

Judge 3 Perk Madeleine LNZ

Figure 1 140 2.4

Figure 2 360 2.1

Figure 3 355 1.9

Figure 4 301 Barracuda Spinning 180
o

2.1

Rank Club Name JG J1 J2 J3 Pen. Fig.Pt. 100% 50%

1 LNZ Weibel Alissa 2001 6.2 6.3 6.6 15.280 63.773 31.886

6.4 6.4 6.6 13.580

6.3 6.2 6.3 11.907

6.4 6.3 6.5 13.440

2 LNZ Zollinger Tessa 2002 6.2 6.0 6.3 14.800 61.600 30.800

6.2 6.1 6.4 13.090

6.1 6.0 6.2 11.590

6.2 6.1 6.1 12.880

3 LNZ Roth Marigna 2002 6.3 6.1 6.4 15.040 61.404 30.702

6.1 6.2 6.2 12.950

6.0 6.1 6.0 11.463

6.3 6.0 5.9 12.740

4 LNZ Steiner Anja 2001 6.0 6.2 6.4 14.880 61.349 30.675

6.1 6.0 6.3 12.880

6.1 5.9 6.5 11.717

6.0 6.1 6.0 12.670

5 LNZ Cesare Laura 2001 5.6 5.9 6.3 14.240 56.380 28.190

5.7 5.6 5.7 11.900

5.6 5.4 5.6 10.513

5.5 5.3 5.3 11.270

6 WSB Hartmann Stella 1999 5.8 5.9 5.8 14.000 53.765 26.882

5.4 5.1 4.9 10.780

5.2 5.3 5.4 10.070

5.4 5.2 4.9 10.850

7 LNZ Keller Yasmin 2000 5.1 5.8 5.8 13.360 53.631 26.816

5.0 5.5 5.7 11.340

5.5 5.5 5.4 10.387

4.8 5.0 5.2 10.500

8 LNZ Rufer Anaïs 2001 5.6 5.4 5.5 13.200 53.337 26.669

5.4 5.3 5.6 11.410

5.0 4.8 4.8 9.247

5.6 5.4 5.4 11.480

9 LNZ Catalano Kristina 2002 5.8 5.4 5.4 13.280 53.263 26.631

5.4 5.1 5.1 10.920

5.2 5.2 5.3 9.943

5.3 5.5 5.1 11.130

Flamingo bent knee

Walkover front

Porpoise



10 SCDU Bernhard Alessia 1999 5.5 5.6 5.7 13.440 53.122 26.561

5.4 5.4 5.4 11.340

5.2 5.2 5.3 9.943

5.0 4.9 5.0 10.430

11 SCDU Burau Irina 2000 5.9 5.6 5.6 13.680 53.059 26.529

5.0 5.0 4.7 10.290

5.4 5.3 5.2 10.070

5.4 5.2 5.2 11.060

12 WSB Meier Nicole 1999 5.5 5.3 5.4 12.960 52.871 26.435

5.5 5.2 5.3 11.200

5.5 5.1 5.3 10.070

5.3 5.0 5.0 10.710

13 LNZ Sreule Deborah 2002 5.0 5.0 5.2 12.160 52.114 26.057

5.8 5.7 5.6 11.970

4.7 4.9 5.0 9.247

5.3 5.1 5.2 10.920

14 LNZ Grossenbacher Tatjana 2003 5.1 5.6 5.2 12.720 52.075 26.037

5.2 5.3 5.2 10.990

5.1 5.1 4.9 9.563

5.2 5.2 5.3 10.990

15 SCDU Schär Gioia 2001 5.0 5.0 4.8 11.840 52.071 26.035

5.0 5.1 5.1 10.640

5.4 5.2 5.0 9.880

5.7 5.8 5.5 11.900

16 SCDU Wassmer Corina 2000 5.1 5.0 5.2 12.240 51.314 25.657

5.3 5.2 5.0 10.850

5.3 5.1 5.1 9.817

5.2 5.0 5.1 10.710

17 WSB Ismaili Dalina 2000 5.4 5.2 5.5 12.880 51.259 25.629

5.2 4.9 5.1 10.640

5.2 5.0 5.1 9.690

5.0 4.9 4.9 10.360

18 LNZ Incalza Giulia 2000 5.4 5.2 5.0 12.480 51.227 25.614

5.3 5.3 5.3 11.130

5.6 5.2 5.2 10.133

4.7 4.6 4.7 9.800

19 WSB Riesen Léonie 2001 5.0 5.3 5.1 12.320 50.243 25.122

5.3 5.2 5.3 11.060

5.1 4.8 4.7 9.247

4.8 4.8 4.8 10.080

20 WSB Tomek Eve 2000 4.9 5.1 5.3 12.240 50.024 25.012

5.0 5.0 4.8 10.360

4.8 4.7 4.6 8.930

5.3 5.1 5.3 10.990

xx SCDU Gentile Fiona 1999 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000

0.0 0.0 0.0 0.000



RZO Cup Bäretswil

DETAIL RESULTS - Kat. 3 / Test 7-8

Kür

in Bäretswil 6. April 2013 Start time 14:35

Referee Wüst Silvia SCDU

Richter

Judge 1 Cavegn Patricia LNZ Wymann Alexandra

Judge 2 Meli-Schaufelberger Petra WSB

Judge 3 Weger Valerie

Rank Club Name Jhg J1 J2 J3 Total Ø 100% Total 25% Final

1 LNZ Weibel Alissa 2001 6.8 6.8 6.5 20.100 6.700 10 67.000 0.25 16.750

2 LNZ Roth Marigna 2002 6.6 6.6 6.5 19.700 6.567 10 65.667 0.25 16.417

3 LNZ Zollinger Tessa 2002 6.5 6.5 6.4 19.400 6.467 10 64.667 0.25 16.167

4 LNZ Steiner Anja 2001 6.4 6.0 6.2 18.600 6.200 10 62.000 0.25 15.500

5 LNZ Catalano Kristina 2002 6.3 6.0 6.1 18.400 6.133 10 61.333 0.25 15.333

6 LNZ Keller Yasmin 2000 6.0 5.7 5.8 17.500 5.833 10 58.333 0.25 14.583

7 LNZ Rufer Anaïs 2001 5.7 5.8 5.5 17.000 5.667 10 56.667 0.25 14.167

8 WSB Meier Nicole 1999 5.6 5.8 5.5 16.900 5.633 10 56.333 0.25 14.083

9 SCDU Burau Irina 2000 5.6 5.7 5.5 16.800 5.600 10 56.000 0.25 14.000

10 WSB Ismaili Dalina 2000 5.5 5.6 5.5 16.600 5.533 10 55.333 0.25 13.833

11 LNZ Grossenbacher Tatjana 2003 5.6 5.5 5.4 16.500 5.500 10 55.000 0.25 13.750

12 WSB Riesen Léonie 2001 5.4 5.3 5.6 16.300 5.433 10 54.333 0.25 13.583

13 LNZ Cesare Laura 2001 5.5 5.4 5.3 16.200 5.400 10 54.000 0.25 13.500

14 WSB Tomek Eve 2000 5.4 5.4 5.3 16.100 5.367 10 53.667 0.25 13.417

15 SCDU Wassmer Corina 2000 5.3 5.3 5.3 15.900 5.300 10 53.000 0.25 13.250

15 WSB Hartmann Stella 1999 5.4 5.5 5.0 15.900 5.300 10 53.000 0.25 13.250

15 LNZ Streule Deborah 2002 5.5 5.0 5.4 15.900 5.300 10 53.000 0.25 13.250

18 SCDU Bernhard Alessia 1999 5.3 5.2 5.2 15.700 5.233 10 52.333 0.25 13.083

19 LNZ Incalza Giulia 2000 5.0 5.0 4.9 14.900 4.967 10 49.667 0.25 12.417

20 SCDU Schär Gioia 2001 5.0 4.9 4.9 14.800 4.933 10 49.333 0.25 12.333

xx SCDU Gentile Fiona 1999 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 10 0.000 0.25 0.000

Startordner
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